

LISTA PODRĘCZNIKÓW

do klasy I

rok szkolny 2023/2024

w I Liceum Ogólnokształcącym im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią

Lp.	Nazwa przedmiotu	Nazwa podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Klasa
1	<i>Język polski</i>	<i>Ponad słowami</i>	Anna Cisowska Małgorzata Chmiel Joanna Kościerzyńska	Nowa Era	Wszystkie klasy
2	<i>Język angielski</i>	<i>Decyzja – wrzesień 2023</i>	-----	----	-----
3	<i>Język niemiecki</i>	"#trends" podręcznik + zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników	Anna Życka, Ewa Kościelniak- Walewska, Andy Christian Körber	Nowa Era	Wszystkie klasy (klasy I - część 1)
4	<i>Matematyka</i>	<i>Prosto do matury 1</i>	Maciej Antek Krzysztof Belka Piotr Grabowski	Nowa Era <i>Zakres podstawowy</i>	I HUM I AG I B-CH
		<i>Prosto do matury 1</i>	Maciej Antek Krzysztof Belka Piotr Grabowski	Nowa Era <i>Zakres podstawowy i rozszerzony /w jednym podręczniku/</i>	I MI
5	<i>Fizyka</i>	<i>Odkryć fizykę 1</i>	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era <i>/zakres podstawowy/</i>	Wszystkie klasy
6	<i>Informatyka</i>	"Informatyka na czasie 1" Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era <i>/zakres podstawowy/</i>	I BCH I HUM I AG
		"Informatyka na czasie 1" Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era <i>/zakres rozszerzony/</i>	I MI
7	<i>Biologia</i>	<i>Biologia na czasie 1</i>	Anna Helmin Jolanta Holeczek	Nowa Era <i>/zakres podstawowy/</i>	I HUM I AG I MI
		<i>Biologia na czasie 1</i>	Marek Guzik Ryszarda Kozik Renata Matuszewska Wł. Zamachowski	Nowa Era <i>/zakres rozszerzony/</i>	I BCH
8	<i>Chemia</i>	<i>To jest chemia 1</i>	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	Nowa Era <i>/zakres podstawowy/</i>	I HUM I AG I MI
		<i>To jest chemia 1</i>	Romuald Hassa Szarota Styka-Wlazło Joanna Szymańska	Nowa Era <i>/zakres rozszerzona /</i>	I BCH

9	Historia	<i>Historia</i>	Michał Faszczka Radosław Lolo Krzysztof Wiśniewski	WSiP /zakres podstawowy/	Wszystkie klasy
10	Historia i teraźniejszość	<i>Historia i teraźniejszość 1</i>	Praca zbiorowa	WSiP /zakres podstawowy/	Wszystkie klasy
11	Wiedza o społeczeństwie	<i>W centrum uwagi 1</i>	Arkadiusz Janicki Jerzy Komorowski Arkadiusz Peisert	Nowa Era /zakres rozszerzony/	I HUM
12	Geografia	<i>Oblicza geografii 1</i>	Roman Malarz Marek Więckowski	Nowa Era /zakres podstawowy/	I BCH I MI I HUM
		<i>Oblicza geografii 1</i>	Roman Malarz Marek Więckowski Paweł Kroh	Nowa Era /zakres rozszerzony/	I AG
13	Biznes i zarządzanie	<i>Krok w biznes i zarządzanie 1</i>	Zbigniew Makięła Tomasz Rachwał	Nowa Era	Wszystkie klasy
13	Edukacja dla bezpieczeństwa	<i>Żyję i działam bezpiecznie</i>	Jarosław Słoma	Nowa Era	Wszystkie klasy